
Entrées
Nems au poulet
Pâté croûte
Mousseux de betterave au chèvre 
frais / Gravelax
Oeuf parfait / Butternut / Espuma 
foie gras 
Foccacia / Tapenade de tomates / 
Straciatella
Lasagne de céléri / Surimi / Curry

P10,5
8

13,5

10,5

9

9,5

Desserts
Full carrot cake
Poêlée de figues au porto / 
Sablé / Ricotta 
Moelleux choco / Espuma 
baileys
Cheesecake Cara Crakine / 
Caramel beurre salé
Tarte rhubarbe / Pécan
Assiette deux fromtons
Café gourmand (thé +1€)

A LA CARTE

LA MANUFACTURE

Nems au poulet
Poulet apéro
Foccacia / Straciatella
Pâté croûte

10,5
8,5

9
8

A PARTAGER

Planche de fromton  
Planche de charcute  
Planche mixte
Croq’ Tartufata apéro

17
17
20
14

Prix nets service compris. Chèques, cigares & cigarillos non-acceptés, CB à partir de 10€

Plats
Bavette au poivre
Classic Cheeseburger
Croq’ Tartufata Jambon Comté
Club crevette Wakamé
Tartare
Tartare au couteau, fumé 
Poulet croustillant
Echine de cochon / Pdt grenaille 
Epaule d’agneau confite (1,2kg) / 
Boulgour aux légumes
Poulpe / Hummus à l’aubergine brûlée
Espadon / Risotto riz vénéré

Prix
21

18,5
16,5

20
18

25,5
19,5
19,5

60

20,5
24

Prix
8,5
9,5

10

10

8,5
9 

10

Glaces
Deux boules 
(Vanille / Chocolat / Fraise / Café)
Café / Chocolat liégeois
Gianduja
Fraise Melba

6

10
11
10

CHAUD DEVANT (jusqu’à 19h)

FROID DERRIERE

Café / Déca
Café crème / Café double
Thé / Infusion
Chocolat / Cappuccino

Coca / Coca zero / Orangina
Ice Tea / Jus de fruits
Orange / Citron pressé (jusqu’à 19h)
Perrier
Vittel 50cl  / San pellegrino 50cl
Thé glacé maison

La vie c’est très drôle, 
si on prend le temps de regarder !

Of course, c’est du parfum !

5
5

6,5
5
6
6

2,5
4,5
4,5

5

Salades
Vegan bowl
Salmon bowl
Bollywood
Thaï

Prix
17
18

17,5
18

MILKSHAKE - SMOOTHIE

Milkshake :
Vanille / Chocolat / Fraise
Oréo

Smoothie :
Classic
Manguo

5
8

10
5
8
8

All we need is love

(jusqu’à 19h)
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