LA MANUFACTURE

A LA CARTE

Entrées	
Nems au poulet	10,5
Pâté croûte	8
Mousseux de betterave au chèvre	13,5
frais / Gravelax	
Oeuf parfait / Butternut / Espuma	10,5
foie gras	
Foccacia / Tapenade de tomates /	9
Straciatella	
Lasagne de céléri / Surimi / Curry	9,5

Plats Payette

Bavette au poivre	21
Classic Cheeseburger	18,5
Crog' Tartufata Jambon Comté	16,5
Club crevette Wakamé	20
Tartare	18
Tartare au couteau, fumé	25,5
Poulet croustillant	19,5
Echine de cochon / Pdt grenaille	19,5
Epaule d'agneau confite (1,2kg) /	60
Boulgour aux légumes	
Poulpe / Hummus à l'aubergine brûlée	20,5
Espadon / Risotto riz vénéré	24



La vie c'est très drôle, si on prend le temps de regarder !

Salades

Vegan bowl	17
Salmon bowl	18
Bollywood	17,5
Thai	18



Of course, c'est du parfum !

Desserts

Full carrot cake	8,5
Poêlée de figues au porto /	9,5
Sablé / Ricotta	
Moelleux choco / Espuma	10
baileys	
Cheesecake Cara Crakine /	10
Caramel beurre salé	
Tarte rhubarbe / Pécan	8,5
Assiette deux fromtons	9
Café gourmand (thé +1€)	10

Glaces

Deux boules	6
(Vanille / Chocolat / Fraise / Co	afé)
Café / Chocolat liégeois	10
Gianduja	11
Fraise Melba	10

CHAUD DEVANT (jusqu'à 19h)

Café / Déca	2,5
Café crème / Café double	4,5
Thé / Infusion	4,5
Chocolat / Cappuccino	5

FROID DERRIERE

Coca / Coca zero / Orangina	5
Ice Tea / Jus de fruits	5
Orange / Citron pressé (jusqu'à 19h)	6,5
Perrier	5
Vittel 50cl / San pellegrino 50cl	6
Thé glacé maison	6



All we need is love

MILKSHAKE - SMOOTHIE

	(jusqu'à 191
Milkshake:	
Vanille / Chocolat / Fraise	8
Oréo	10
Smoothie:	
Classic	8
Manguo	8
3.1	

A PARTAGER

Nems au poulet	10,5	Planche de fromton	17
Poulet apéro	8,5	Planche de charcute	17
Foccacia / Straciatella	9	Planche mixte	20
Pâté croûte	8	Crog' Tartufata apéro	14